
 
 

 
 
 

Università di Pavia – Direzione Generale – Organi Collegiale e Strutture Dipartimentali 
Palazzo Centrale – Strada Nuova, 65 – 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4206 
Responsabile: D.ssa Ilaria Bardoni -  organicollegiali@unipv.it 

    
Decreto n.                 Oggetto:  Elezioni rappresentanze studentesche  -  biennio 2020-2022 – 

Costituzione Ufficio Elettorale Centrale 
 

Pavia, data del protocollo 
Titolo I Classe 13 
Fascicolo 23/2020  

IL RETTORE 
 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
 

- Visto il Regolamento Generale di Ateneo e, in particolare, l’art. 20; 
 

- Visto il D.R. n.  2340 del  24 agosto 2020, con il quale sono state indette, per i giorni 24 e 
25 novembre 2020, le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nel 
Consiglio di Amministrazione, nel Senato Accademico, nei Dipartimenti e Consigli 
didattici, nel Nucleo di Valutazione, nel Comitato Regionale per il diritto allo studio 
universitario, nel Consiglio Amministrazione Ente per il Diritto allo Studio Universitario-
EDiSU, nel Comitato per lo Sport Universitario per il periodo 15/12/2020 – 31/05/2022; 

 
DECRETA 

 
E’ costituito l’Ufficio Elettorale Centrale nella seguente composizione: 
 
PROF. VITTORIO POMA   PRESIDENTE 
PROF. GIOVANNI ANDREA SACCO  COMPONENTE 
DOTT.SSA ILARIA BARDONI   COMPONENTE 
AVV. FRANCESCO OTTAVIO MUZZIN  COMPONENTE 
SIG.RA GRAZIELLA MOGLIA   SEGRETARIO 
 
 
Ai lavori dell’Ufficio Elettorale Centrale possono partecipare due dipendenti universitari dei Servizi 
interessati al fine di fornire il supporto necessario. 

Ai lavori dell’Ufficio Elettorale Centrale può assistere un solo rappresentante per ogni lista, anche 
nel caso in cui la stessa sia presentata per votazioni in più consessi.   
 
 

 
  IL RETTORE 

                prof. Francesco Svelto 
Documento firmato digitalmente 

 
 
 
DG/IB/gm  
 




		2020-08-31T17:04:39+0200
	IT
	Francesco Svelto




